Reflectanții, petițiunile ajustate conform regulamentului pentru parochii și adresate către comitetul parochial, le vor înainta P. On. Domn protopresbiter Voicu Hamsea în Lipova, ear până la ziua alegerii se vor prezenta în sfânta biserică spre a-și arêta desteritatea în serviciu.

Chisdia la 19 August (1 Septembrie) 1902.

*Ioan Suciu,*

*Partenie Lazar,*

pres. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, protopop.

—□—

3—3

Pentru parochia română gr.-ort., din Socodor (com. Arad) devenită vacantă prin moartea parochului Stefan Tulcanu — se escrie concurs de alegere pe ziua de 26 Octomvrie v.